

STIPENDIAHAKEMUS

316/3.40/2021

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 10

██████████ ovat lähettäneet alla olevan stipendihakemuksen:

*"Oulaistelaiset jääkiekkoilijat Iina Kankaanpää ja Jenni Rissanen pelasivat U16 tyttöjen jääkiekon Suomen mestaruuteen Kuopiossa 18.-19.12.2021 järjestetyssä loppu-turnauksessa. Mestaruus pelattiin Haapajärven Kiilojen joukkueessa. Kiilojen lisäksi turnauksessa pelasivat Hifk (Helsinki), Kiekko-Espoo (Espoo), Ilves (Tampere), Kalpa (Kuopio), KJT-Haukat (Kerava, Järvenpää, Tuusula) ja Para (länsirannikko). Loppuottelussa Kiilat voittivat Hifk:n 2-0.*

*Jenni ja Iina ovat harrastaneet tavoitteellisesti jääkiekkoa jo vuosia. Pääasiallisesti harjoittelu ja pelaaminen on tapahtunut Cobrien poikajoukkueissa Oulaisissa. Viimeisimmillä kausilla he ovat poikajoukkueiden lisäksi osallistuneet myös Kiilojen tyttö- ja naisjoukkueiden peleihin kaksoisedustuksen myötä, pelaten viimeisimmäksi naisten mestiskarsinta sarjaa. Iinan poikajoukkueen pelit ovat tällä kaudella olleet Kokkolan Hermeksin riveissä.*

*Iinan ja Jennin osaaminen on myös huomioitu Suomen jääkiekkoliiton taholta. Heidät mm. valittiin syksyllä tyttöjen Pohjola-leirille Kuortaneelle. Uusin kutsu jääkiekkoliiton suunnalta tuli SM-turnauksen jälkeen, helmikuussa järjestettävään valtakunnalliseen kartoitustapahtumaan. Kartoituksen kautta on mahdollisuus tulla valituksi ikäluokan maajoukkue tapahtumiin.*

*Esitämme että Oulaisten kaupunki huomioisi sopivaksi katsomallaan tavalla Iina Kankaanpään ja Jenni Rissanen urheilullisen menestyksen. Huomionosoitus olisi tietysti palkinto heille siitä suuresta työstä, jonka he ovat lajin parissa tehneet, mutta myös osoitus muillekin, että tavoitteellisella asenteella ja alueellisella yhteistyöllä myös pienten paikkakuntien pelaajat ja seurat voivat saavuttaa merkittävää urheilullista menestystä."*

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää Iina Kankaanpäälle ja Jenni Rissaselle myönnettävästä stipendistä.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Asia jätettiin pöydälle. Avustussääntö on laadinnassa ja stipendihakemukset käsitellään lautakunnan seuraavassa kokouksessa.